

Til regjeringen v/
Kunnskapsminister Jan Tore Sanner (H)
Finansminister Siv Jensen (Frp)
Kulturminister Trine Skei Grande (V)
Barne- og familieminister Kjell Ingolf Ropstad (Krf)

14.05.2019

Kopi:
Lokalpolitikere i Lindås kommune
Stortingsrepresentanter fra Hordaland
Utdannings- og forskningskomiteen på Stortinget

Stopp forskjellsbehandlingen av barn

Barnehagene har frist på seg til 1. august i år med å innføre bemanningsnormen, og vi ønsker den velkommen. Men mange private barnehager mangler nødvendig finansiering for å kunne innfri normen. Vi er bekymret for den systematiske forskjellsbehandlingen av barn som finansieringssystemet for private barnehager legger opp til, og ber regjeringen snarest sørge for at *alle* barnehager settes i stand til å innfri nye krav til bemanning.

Kommunene har ingen plikt til å øke tilskuddene når ny bemanningsnorm innføres. Våre barnehager finansieres ut fra to år gamle regnskapstall. På dette tidspunktet hadde de kommunale barnehagene i vår kommune lavere bemanning enn dagens norm. Tilskuddene vi mottar ligger i tillegg under nasjonal sats og gjør det svært krevende å få på plass nødvendig bemanning som skal sikre kvalitet og oppfølging til barna i barnehagen vår.

Vi har strukket oss langt for å innfri nye krav. Men vi frykter for fremtiden når nye krav innføres uten at det følger penger med.

Regjeringen har nå gitt et ekstra tilskudd til utvalgte barnehager som skal sette dem i stand til å innfri bemanningsnormen innen fristen. Det er svært positivt. Men fremdeles går over 60 000 barn i barnehager som ikke mottar ekstra midler. Dette truer både kvaliteten i og fremtiden for barnehagene det gjelder.

Vi ber nå regjeringen om å sørge for at *alle* barnehager settes i stand til å innfri nye krav til bemanning. Vi ber dere om å øke potten for ekstra tilskudd slik at også barnehagene som ikke har fått ekstra tilskudd, får finansiering for ny bemanningsnorm.

Alle barn fortjener et godt tilbud i sin barnehage, uavhengig av størrelse på barnehagen, og i hvilken kommune den befinner seg. Vi ber dere sørge for at den systematiske forskjellsbehandlingen av barn opphører, og sikre full finansiering av bemanningsnormen for alle barn i alle barnehager, før fristen for innføring går ut 1. august i år.

Vennlig hilsen Private barnehager i Lindås kommune

Kristin Bredholt, styrer, Natås Barnehage sa

Kai-Olav Kvamme, daglig leder, Trollskogen barnehage SA

Thea Marie Austrheim, styrer, Wilhaven familiebarnehage

Anita Heggøy, daglig leder, Solhaugen barnehage SA

Charlotte N. Grimstad, dagleg leiar, Barnas Barnehage

Agnes Sønstabø, daglig leder, Knarvik barnehage as

Anne-Mari Arnesen, daglig leder, Lykkeliten barnehage

Synne Ones, styrar, Barnas Barnehage Kløvheim

Ine Rødal, styrer, Alversund montessoribarnehage

Janka Vie Seljeseth, daglig leder, Seim barnehage SA